
 

 

POSTANOWIENIE NR 46/2021 

Komisarza Wyborczego w Łodzi II 

z dnia 28 maja 2021 r. 

w sprawie powołania obwodowej komisji wyborczej w gminie Grabów 

 

Na podstawie art. 182 § 1 w związku z art. 181a ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. – Kodeks 

wyborczy (Dz. U. z 2020 r. poz. 1319) Komisarz Wyborczy w Łodzi II postanawia, co 

następuje: 

 

§ 1. 

W celu przeprowadzenia wyborów uzupełniających do Rady Gminy Grabów zarządzonych na 

dzień 20 czerwca 2021 r., powołuje się Obwodową Komisję Wyborczą Nr 6, w skład której 

wchodzą osoby wymienione w załączniku nr 1 do Postanowienia. 

 

§ 2. 

Skład Komisji podaje się do publicznej wiadomości w Biuletynie Informacji Publicznej 

Komisarza Wyborczego w Łodzi II oraz Biuletynie Informacji Publicznej Urzędu Gminy  

w Grabowie.  

 

§ 3. 

Postanowienie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

Komisarz Wyborczy 

w Łodzi II 

/-/ Katarzyna Marat 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 1 do Postanowienia nr 

46/2021 Komisarza Wyborczego w 

Łodzi II z dnia 28 maja 2021 r. 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 6, Szkoła Podstawowa, ul. Jana Kochanowskiego 2, 99-150 

Grabów: 

 

1. Monika Justyna Karpierz, zgłoszona przez KWW ZBIGNIEWA 

SOBCZYŃSKIEGO (uzupełnienie składu), zam. Grabów 

2. Renata Anna Niedomagała, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY 

WYBORCÓW WALDEMARA WASIAKA (uzupełnienie składu), zam. Grabów 

3. Anna Agnieszka Pawlak-Sochacka, zgłoszona przez KWW ZBIGNIEWA 

SOBCZYŃSKIEGO (uzupełnienie składu), zam. Grabów 

4. Anna Czesława Prążyńska-Karwacka, zgłoszona przez KOMITET 

WYBORCZY WYBORCÓW WALDEMARA WASIAKA, zam. Grabów 

5. Bożena Wiesława Rakowska, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY 

WYBORCÓW WALDEMARA WASIAKA (uzupełnienie składu), zam. Grabów 

6. Monika Małgorzata Tomczak, zgłoszona przez KWW ZBIGNIEWA 

SOBCZYŃSKIEGO, zam. Byszew 

7. Teresa Franciszka Wasiak, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY 

WYBORCÓW WALDEMARA WASIAKA (uzupełnienie składu), zam. Grabów 

 

 


		2021-05-28T08:29:05+0000




